
 

POZNÁMKY K ÚČETNÍ ZÁVĚRCE 

 

1. Všeobecné údaje 

a) název sídlo účetní jednotky: M – PRO SK, s.r.o., Gorkého 6, 811 01 Bratislava 

b) IČO: 548 319 20 

c) období za které je účetní závěrka sestavena: 4.11.2022 – 31.12.2022. 

d) údaje o konsolidovaném celku: účetní jednotka nesestavuje konsolidovanou 

účetní závěrku 

2. Informace o přijatých postupech 

a) účetní závěrka je sestavená za předpokladu, že účetní jednotka bude nepřetržitě 

pokračovat ve své činnosti 

b) účetní jednotka účtuje v soustavě podvojného účetnictví v souladu s platnými 

přepisy 

a) účetní jednotka neprováděla v průběhu účetního období žádné změny v účetních 

metodách 

3. Informace, které doplňují rozvahu a výkaz zisku a ztráty 

a) účetní jednotka byla zapsána do obchodního rejstříku 4.11.2022, proto nevznikla 

nutnost oprav chyb minulých období, které by ovlivnily výsledek hospodaření 

b) ke dni sestavení účetní závěrky účetní jednotka nemá žádný dlouhodobý hmotný 

a finanční majetek, zásoby ani dlouhodobé pohledávky a závazky 

4. Informace o orgánech účetní jednotky 

a) Společník: Target wages services, s.r.o. , Břežanský 678/6, Praha 100 00, vklad: 

4.250 EUR 

b) Společník: Mgr. Martin Kubát, Čebín 80, Čebín 664 23, vklad: 750 EUR 

c) Jednatel: Mgr. Martin Kubát, Čebín 80, Čebín 664 23 

 

 

 

Sestavila: Renata Dufková, účetní, Orkán plus, s.r.o. 

 

Datum: 28.6.2023 

 

 

Jednatel: Mgr. Martin Kubát 

 

 

 

 

 

 

 


